1

2024 年 6 月 28 日

各 位

会 社 名  株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド

代表者名 代表取締役会長 兼 社長 瓜生 憲

 （コード番号 4436 東証グロース）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 前田 陽介

（TEL：03-6274-6490）

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社子会社の代表取締役人事につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株式会社ミンカブソリューションサービシーズ役員人事

氏 名 新 役 職 名 前 役 職 名

瓜 生  憲 代表取締役会長 兼 CEO 代表取締役会長

伴  将 行 代表取締役社長 兼 COO 取締役副社長 兼 COO

齋 藤  正 勝 取締役（非常勤） 代表取締役社長 兼 CEO

２．株式会社ミンカブアセットパートナーズ役員人事

氏 名 新 役 職 名 前 役 職 名

眞 部  則 広 代表取締役社長 －

齋 藤  正 勝 取締役（非常勤） 代表取締役社長

（ご参考）

  本日現在の両社役員体制は以下のとおりです。

① 株式会社ミンカブソリューションサービシーズ

役 職 氏 名

代表取締役会長 兼 CEO 瓜 生  憲

代表取締役社長 兼 COO 伴  将 行

取締役 中 澤  康 至

取締役 後 藤  亘

取締役 眞 部  則 広

取締役 矢 口  順 子

取締役 野 口  哲

2

取締役（非常勤） 齋 藤  正 勝

監査役 濱 野  信 也

② 株式会社ミンカブアセットパートナーズ

役 職 氏 名

代表取締役社長 眞 部  則 広

取締役（非常勤） 齋 藤  正 勝

監査役 矢 口  順 子

 以 上